[image: image1.jpg]

                                            Российская Федерация

                                              Челябинская область

                                                      Уйский район

                        Глава Масловского сельского поселения

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.02.2016 г.                                                                                        № 8
с.Маслово
«Об утверждении состава конкурсной

комиссии по объектам водопроводного

хозяйства, находящегося в муниципальной

собственности Масловского сельского

поселения »

       В соответствии с Федеральным законом от  07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по объектам водопроводного хозяйства, находящегося в муниципальной собственности Масловского сельского поселения в следующем составе:

1.1. Батршин Наиль Мутигуллович – глава администрации Масловского сельского поселения, председатель комиссии.

1.2. Постовалова Елена Владимировна -  специалист администрации Масловского сельского поселения, член комиссии.

1.3. Егорова Валентина Григорьевна – директор МКОУ «Масловская СОШ», член комиссии.
1.4. Медянкина Жанна Рамилевна – заведующая МКДОУ «Масловский детский сад «Искорка», член комиссии.

1.5. Линьков Александр Иванович – депутат Уйского районного Собрания депутатов, член комиссии.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Масловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Масловского сельского поселения                                    Н.М.Батршин